

Obec Milostín, Milostín 38, 270 04 Hořesedly

Tel./fax: 313578871 Email: milostin@obecni-urad.net

XXX
XXX
XXX
XXX

V Milostíně dne 10.4.2017

Č.j. InfZ-2017004

Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

1) Počet svozových míst komunálního odpadu: 2

Smluvní systém úhrady za komunální odpad dle frekvence vývozů: kombinovaný Kč 1535,--, 1x za 14 dní Kč 1210,--, 1x za měsíc Kč 860,--

2) a. Počet sběrných míst: 2, sběrný dvůr v obci není

b. Druhy tříděného odpadu: plasty, papír, sklo, kartony, bioodpad, kov

c. Celkový počet sběrných kontejnerů: 12 ks plastový 1100 l

3) Ano – 1100 l Odpady Bohemia s.r.o.

4) Svoz komunálního a tříděného odpadu zajišťuje firma Odpady Bohemia s.r.o.

S pozdravem

Jiří Pešek, starosta obce Milostín